
                                                 Zápis č. 2
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 5. února 2018

Přítomni: ing. Karásek, Vosátka, Hovadová, ing. Vacek, ing. Hornych
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 

Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem

V týdnu od 12.2. do 16.2. 2018 se zastaví instalatér pan Strnad se závaznou objednávkou
na výměnu vodoměrů teplé a studené vody

S ing. Petrem Šrámkem – SPCom, který je poskytovatelem internetu, bude podepsána 
„Smlouva o umístění vysílače“

Byla provedena oprava rozbitého skla ve sklepě Vlasákových – vchod 1443
opravu provedl pan Radek Částka, faktura za tuto opravu - 1 380,- Kč

Dále pan Radek Částka provedl opravu hlavních vchodových dveří 1445
rozbití skla došlo při úklidu nešťastnou shodou událostí, faktura za tuto opravu - 1 438,- Kč

Byla provedena oprava zvonků - provedl pan Flégr
vchod 1447, 7 patro – byt pana Duse – nefunkční zvonek u vchodových dveří

Advokátní kanceláři - Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o.
byly předány materiály k vymožení nezaplaceného dluhu
jedná se o:
Alenu Dudkovou – dluh ve výši 6 300,- Kč, vchod 1443
Ondřeje Čepu – dluh ve výši 21 073,- Kč, vchod 1448

Upozorňujeme všechny majitele bytových jednotek, jakmile budou 
nezaplacené platby po dobu tří měsíců, automaticky tento dluh bude 
předán k vymáhání advokátní kanceláři

Největším dlužníkem je Ondřej Čepa - vchod 1448, jeho dluh za měsíc leden 2018 je ve výši 
21 073,- Kč

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 5. března 2018 v 18,30 hod

Zapsala Lenka Hovadová   


